MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFA. CINOBELINA ELVAS – CPCE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS – PPGCA

Coordenador(a) e Vice-Coordenador(a) para o biênio 2021-2023

e-mail da Comissão Eleitoral: eleicaoppgca2020@gmail.com
Rodovia BR-135, km03, Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.

EDITAL N° 002/2020 PPGCA

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral, instituída pela Portaria N° 03 de 29 de outubro de

2020, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação de

inscrição da candidatura da chapa “Consolidação e Crescimento”, formada

pelo Prof. Dr. Rafael de Souza Miranda (Coordenador) e Prof. Dr. Cácio Luiz

Boechat (Vice-Coordenador), para o Programa de Pós-Graduação em Ciências

Agrárias (PPGCA). A Comissão informa que não houve outras inscrições.

Bom Jesus-PI, 18 de novembro de 2020.

__________________________________________

Profa. Dra. Francisca Diana da Silva Araújo

Presidente da Comissão Eleitoral

Comissão Eleitoral:

Profa. Dra. Francisca Diana da Silva Araújo (Presidente, PPGCA-UFPI)

Prof. Dr. Gabriel Barbosa da Silva Júnior (Membro, PPGCA-UFPI)

Elyzama Lima Santos (Membro discente, PPGCA-UFPI)

mailto:eleicaoppgca2020@gmail.com